
DevOps pro oblast bezpečnosti
 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Rozšiřujeme naše řady o dalšího DevOpsáka, který nám v týmu stále schází. Na této pozici budeš mít na
starosti budování a spávu vývojové a testovací infrastruktury, tvorbu instalátoru a nasazováni SW aplikací.
Měl by ses rád učit novým věcem, zejména technologím, jelikož náš obor jde docela rychle kupředu. Určitě
bys měl být týmový hráč a zároveň na tebe spoléháme i při samostatné práci. Oceníme tvůj proaktivní přístup
a znalosti některé z těchto technologií: INNO Setup, GitLab, Nexus, Jenkins, Docker, ELK stack, Windows,
Linux, Maven, Gradle, CMake, Dockerfile, batch, bash, powershell

Náplň práce
podílet na projektech z oblasti bezpečnosti  
pracovat na vývoji a testování infrastruktury  
vytvářet instalátory a nasazovat SW aplikace  
spolupracovat při řešení dalších nových projektů výzkumu a vývoje  
komunikovat s vývojovým týmem  
Technologie: INNO Setup, GitLab, Nexus, Jenkins, Docker, ELK stack atp.  

Požadavky
VŠ vzdělání technického směru  
min. 3 rok praxe z podobné DevOps pozice  
alespoň základní znalost bash a powershell.  
praktickou zkušenost s Dockerem  
znalost buildovacího prostředí (Maven, Gradle apod.)  
angličtinu na komunikativní úrovni  
řidičský průkaz sk. B  
 
výhodou – znalost sítí a znalost Linux/Windows  

Nabízíme
několik možností finančních bonusů  
25 dní dovolené + 2 sick days  
příspěvky na životní pojištění, vzdělávání...  
možnost cestování do zahraničí v rámci společnosti  
moderně a pohodlně vybavené kanceláře  
parkování přímo před kancelářemi  
multisport kartu, mobilní telefon a mnohem více  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


